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Blokada rozrz?du BMW & MINI N13 /
N18 1.6 ?a?cuch Benzyna

Product Code: 903 440 00
Availability: In Stock

Short Description

 Art. 903 440 00 

 

Description
Zestaw blokad rozrz?du BENZYNA BMW & MINI silniki: N13 /
N18   ?a?cuch rozrz?du

Zestaw zawiera:

- Narz?dzie do ustawiania wa?ka rozrz?du
- Narz?dzie do wst?pnego napinania ?a?cucha rozrz?du
- Blokada wa?u korbowego

BMW

silnik: 1.6 N13, N1B16A

 Model Typy  Nr
Nad
woz
ia 
 

 Rocznik

Seria 1 114i, 116i, 118i,
120i

 F2
0/2
1

 2011 -
2016

Seria 3 316i, 320i  F3  2012 -



0/3
1

2015

  

Mini

Silniki: 1.6 N18 (N18 B16, N18 B16A, N18 B16C, N18 B16C/TO,
N18 B16M0)

 Model

Clubman
(R55)

Countryman

Mini 

Paceman 

Roadster

 

OEM:  11.7.440, 11.9.340, 11.9.590, 2 299 362

 

 



Numery OEM
OEM: 117440, 119340,  119590 [0496709], 2299362, 
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